

# Ubezpieczenie NNW

## **Decyzję o wyborze ubezpieczenia NNW podejmują rodzice/opiekunowie prawni.**

Umowa ubezpieczenia NNW dzieci na terenie placówki, w której zostały objęte wychowaniem przedszkolnym jest dobrowolną umową ubezpieczenia. Umowa jest zawierania wyłącznie z woli rodziców/opiekunów prawnych i to wymienieni podejmują decyzję o wyborze ubezpieczenia NNW.

Ubezpieczenie dzieci od następstw nieszczęśliwych wypadków ma zatem charakter dobrowolny oraz nie ma statusu ubezpieczenia obowiązkowego.

Dzieci w roku szkolnym 2024/2025 objęte są ubezpieczeniem NNW Pakiet OŚWIATA przez towarzystwo ubezpieczeniowe WIENER.

Składka roczna (okres 01.09.2024 - 31.08.2025 r. do godz. 24:00) wynosi 40 zł, suma ubezpieczenia - 26.000 zł.

## **OGÓLNE WARUNKI UBEZPIECZENIA do pobrania poniżej**

### **Pozostałe informacje i dokumenty do pobrania ->**

[\\_sprzedaz.wiener.pl/ndirect/assets/pdfs/szkolne/Oswiata\\_OWU.pdf](https://sprzedaz.wiener.pl/ndirect/assets/pdfs/szkolne/Oswiata_OWU.pdf) (także w załączniku strony)

### **Zgłoszenie szkody drogą elektroniczną ->**

[zgloszenie.wiener.pl/osobowe/policyInfo](https://zgloszenie.wiener.pl/osobowe/policyInfo) (nr polisy oraz potwierdzenie ubezpieczenia do pobrania u dyrektor przedszkola)

### **Ochrona danych osobowych ->**

<https://www.wiener.pl/podstawowe-informacje>

Zakres  
ubezpieczenia

<b>ŚWIADCZENIA PODSTAWOWE</b>		
<b>Suma ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków (NW)</b>		
<b>26 000 zł</b>		
Zakres ubezpieczenia		
Suma ubezpieczenia/Suma gwarancyjna /Limit		
1.	Świadczenie z tytułu uszczerbku na zdrowiu, w tym nieszczęśliwego wypadku, który nastąpił wskutek aktu terroru	260 zł
2.	Świadczenie progresywne wypłacane w przypadku orzeczenia uszczerbku na zdrowiu będącego następstwem nieszczęśliwego wypadku powyżej 25%, wypłata świadczenia w podwójnej wysokości - tzn. 2% sumy ubezpieczenia za każdy 1% uszczerbku na zdrowiu	520 zł za 1%
3.	Świadczenie z tytułu śmierci ubezpieczonego w wyniku NW wynosi 100% sumy ubezpieczenia następstw NW z wyjątkami:	26 000 zł
a)	jeżeli śmierć w wyniku NW, który nastąpił na terenie placówki oświatowej - wypłacimy dodatkowe świadczenie w wysokości 100% sumy ubezpieczenia na wypadek śmierci w następstwie NW	26 000 zł
b)	jeżeli śmierć nastąpiła wskutek aktu terroru – wypłacimy uprawnionemu wyłącznie świadczenie w wysokości 50% sumy ubezpieczenia na wypadek śmierci w następstwie NW	13 000 zł
4.	Jednorazowe świadczenie z tytułu pokrycia kosztów pogrzebu Ubezpieczonego	do 2 000 zł
5.	Zwrot kosztów nabycia środków pomocniczych	do 5 200 zł
6.	Zasiłek z tytułu niezdolności do nauki lub pracy z powodu NW; wypłacamy go jeżeli okres niezdolności do nauki lub pracy trwa dłużej niż 31 dni	520 zł
7.	Świadczenie edukacyjne z tytułu niezdolności do nauki wypłacane za 7 szkolnych dni nieobecności, max. za 35 szkolnych dni nieobecności	100 zł
8.	Zadośćuczynienie za doznaną krzywdę wypłacane ubezpieczonemu, który na skutek nieszczęśliwego wypadku doznał uszczerbku na zdrowiu powyżej 50%	5% należnego świadczenia z tytułu uszczerbku na zdrowiu
9.	Świadczenie z tytułu pogryzienia przez zwierzęta, gdy zdarzenie wymaga interwencji lekarskiej w placówce medycznej	400 zł
10.	Świadczenie z tytułu ukąszenia przez owady i pajęczaki (z wyjątkiem ugryzienia przez kleszcza); wypłacamy je jeżeli w związku ze zdarzeniem ubezpieczony przebywa w szpitalu co najmniej 24 godziny	400 zł
11.	Świadczenie z tytułu ugryzienia przez kleszcza; wypłacamy je, jeżeli w następstwie ugryzienia przez kleszcza zdiagnozowano u ubezpieczonego boreliozę lub odkleszczowe zapalenie opon mózgowych	1 000 zł
12.	Zwrot kosztów przeszkolenia zawodowego	do 5 200 zł
13.	Zwrot kosztów operacji plastycznych, w celu usunięcia skutków lub oszczędności nieszczęśliwego wypadku	do 10 000 zł
14.	zwrot kosztów wycieczki szkolnej - gdy w wyniku nieszczęśliwego wypadku ubezpieczony nie może w niej uczestniczyć	do 1 000 zł
15.	uszczerbek na zdrowiu w wyniku padaczki pod warunkiem, że padaczka została rozpoznana po raz pierwszy w okresie ubezpieczenia	260 zł
16.	Świadczenia Assistance – pomoc medyczna	Zgodnie z klauzulą świadczeń podstawowych
17.	Świadczenia Assistance – cyberbezpieczeństwo w sieci	Zgodnie z klauzulą świadczeń podstawowych
18.	Świadczenia Assistance – specjalistyczna zdalna pomoc psychologiczna oraz prawna	Zgodnie z klauzulą świadczeń podstawowych

<b>ŚWIADCZENIA DODATKOWE</b>	
Zakres ubezpieczenia	Suma ubezpieczenia/Suma gwarancyjna /Limit
<p>Klauzula 1 - Koszty leczenia następstw nieszczęśliwych wypadków wariant rozszerzony</p> <p>Są to koszty:</p> <p>1) wizyt lekarskich, zabiegów ambulatoryjnych i operacji;</p> <p>2) zakupu lekarstw i środków opatrunkowych;</p> <p>3) transportu z miejsca wypadku do szpitala lub ambulatorium.</p> <p>4) badań diagnostycznych,</p> <p>5) leczenia usprawniającego – rehabilitacji;</p> <p>6) odbudowy stomatologicznej zębów,</p> <p>7) uszkodzenia okularów korekcyjnych, aparatów słuchowych i aparatów ortodontycznych</p> <p>8) zakwaterowania rodzica lub opiekuna w przypadku hospitalizacji dziecka – świadczenie maksymalnie za 10 dni zakwaterowania</p>	<p>do 7 800 zł</p> <p>do 3 900 zł</p> <p>500 zł za jeden ząb</p> <p>300 zł</p> <p>100 zł za dzień, nie więcej niż 1000 zł</p>
<p>Klauzula 2 - Pobyt w szpitalu</p> <p>Świadczenie szpitalne maksymalnie za 90 dni pobytu w szpitalu; jest wypłacane z tytułu każdorazowego pobytu w szpitalu w wyniku tego samego zdarzenia ubezpieczeniowego, przy czym w razie pierwszego pobytu w szpitalu świadczenie jest wypłacane:</p> <p>1) w przypadku hospitalizacji w związku z nieszczęśliwym wypadkiem - od 1. dnia pobytu w szpitalu;</p> <p>2) w przypadku hospitalizacji w związku z chorobą - od 3. dnia pobytu w szpitalu;</p> <p>3) w przypadku kolejnych hospitalizacji w związku z tym samym zdarzeniem (nieszczęśliwym wypadkiem albo chorobą) – od 1-go dnia pobytu w szpitalu.</p> <p>4) świadczenie z tytułu pobytu w szpitalu psychiatrycznym lub na oddziale szpitalnym psychiatrycznym nieprzerwanie 30 dni.</p>	<p>limit na pobyt w szpitalu wskutek NW: 80 zł za dzień, nie więcej niż 7200 zł</p> <p>limity na pobyt w szpitalu wskutek choroby: 30 zł za dzień, nie więcej niż 2700 zł</p> <p>1000 zł</p>
<p>Klauzula 5 - Poważne zachorowanie lub operacja chirurgiczna ubezpieczonego</p> <p>1) poważne zachorowanie</p> <p>a) choroba nowotworowa złośliwa;</p> <p>b) niewydolność nerek;</p> <p>c) porażenie kończyn;</p> <p>d) przeszczep organu;</p> <p>e) utrata wzroku;</p> <p>f) utrata słuchu;</p> <p>g) cukrzyca typu 1;</p> <p>h) przewlekłe wirusowe zapalenie wątroby typu B lub C;</p> <p>i) borelioza lub odkleszczowe zapalenie opon mózgowych;</p> <p>j) sepsa;</p>	<p>5 000 zł</p>
2) operacja chirurgiczna przy co najmniej dwudniowym pobycie w szpitalu	500 zł
wycięcie migdałków od pierwszego dnia pobytu w szpitalu	250 zł
3) śmierć ubezpieczonego w wyniku choroby nowotworowej złośliwej	13 000 zł
Klauzula 6 - Interwencja lekarska wskutek nieszczęśliwego wypadku	
1) interwencja lekarska wskutek nieszczęśliwego wypadku i braku orzeczenia uszczerbku na zdrowiu	200 zł
2) zadośćuczynienie za ból odczuwany przez ubezpieczonego wskutek nieszczęśliwego wypadku, jeżeli pobyt w szpitalu trwa co najmniej 24 godziny	100 zł
<b>Ubezpieczenie OC</b>	
Klauzula 7 - Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej placówki oświatowej	Suma gwarancyjna
Klauzula 7 - Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej placówki oświatowej - szkody powstałe w rzeczach przyjętych na przechowanie do szatni	10 000 zł
Klauzula 7 - Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej placówki oświatowej - szkody powstałe w rzeczach przyjętych na przechowanie do szatni	2 000 zł na wszystkie zdarzenia i 200 zł na jedno zdarzenie
Klauzula 8 - Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej nauczyciela, wychowawcy lub innego pracownika pedagogicznego liczba ubezpieczonych nauczycieli 8	50 000 zł
Klauzula 9 - Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej dyrektora placówki oświatowej	10 000 zł

**Składka za ubezpieczenie za jednego ubezpieczonego**

.....**40,00 zł**